















SZCZĘŚLIWY REMIS ŁÓDZKIEGO BENIAMINKA

Widzew - Lech (Poznań) 1:1 (0:0)

Rozebrane wczoraj na stadionie o mistrzostwo I ligi piłkarskiej w nastanki Widzewa i poznańskiego (0:0).

przy al. Unii dziesiąte spotkanie w rundzie jesiennej pomiędzy Lechem zakończyło się remisem 1:1 (0:0).

poprawka Dawida. Było to w okresie dość znacznej przewagi łódzkiego zespołu. Szkoła jedynie, że w dzwielcy uzyskali ową przewagę dopiero w ostatnim kwadransie gry.



A. GAŁECKI NAJLEPSZY W ŁÓDZKICH ZAWODACH

Wczoraj po raz 16 z rzędu odbył się finał wielkich, masowych zawodów strzeleckich, organizowanych przez ŁR ZZ, ZW LOK i Dziennik Popularny.

on zawodników, jak również zaproszonych gości, a m. in.: prezesa WFS mgr J. Mikołajczyka, ptk J. Ciołkowskiego i przedstawicieli Rady KFPT przy ŁR ZZ - J. Boniakiewicza.

chanoński podał nam oficjalne wyniki. Ostatnim aktem tej pięknej imprezy było rozdanie nagród.

WIDZEW: Burzyński, Kostrzewski, Janas, Chodakowski, Mójżko, Blachni, Pyrdol (od 56 min. Rozbroński, Kowenicki, Boniek, Dawid, Gapiński).

LECH: Turak, Rutkowski, Grzeskowiak, Stepczak, Barczak, Napierała, Szewczyk, Szostak, Szpakowski, Jakóbczak, Wojciechowski.



Gospodarze wzięli odwet za porażkę w Łodzi

ROW (Rybnik) - ŁKS 2:0 (0:0)

Jednostka rybnickiego ROW wzięła odwet za niedawną porażkę w Łodzi z Widzewem zwyciężając wczoraj na własnym boisku zespół ŁKS 2:0 (0:0).

Przez pierwszy kwadrans nie prawie nie działo się na zielonej murawie. Napastnicy obu drużyn prawie że nie „zatrudniali” obu bramkarzy.

TABELA table with columns for rank, team, and scores

Indywidualnie mistrzem został - A. Gałecki z Ozorkowa, uzyskując bardzo dobry wynik - 92 pkt. na 100 możliwych.

Porażka gwardzistów w Piotrkowie

Dotychczas byliśmy przyzwyczajeni, że bokserzy występujący na własnym ringu umiemy znacznie lepiej walczyć niż na spotkaniach wyjazdowych.

Widzew utracił bramkę w 50 min. w dość nieoczekiwanej sytuacji. Obroncy łódzcy nie zdążyli upilnować Szostaka, dając mu szansę zdobycia gola.

Ná rybnickim boisku raz jeszcze potwierdziła się zasada, iż wystarczy w pełni wykorzystać nadarzające się okazje, aby odnieść zwycięstwo i zdobyć jak upragnione punkty.

Niewiele ponad 6 tys. kibiców ROW nudziło się setnie aż do 59 minuty meczu, kiedy to Szymura w momencie egzekwowania rzutu wolnego prawie z samego rogu boiska podał przytomnie piłkę nadbiegającemu Jakubczykowi, który plasowałnym strzałem głową nie dał żadnym szans Tomaszewskiemu.

II LIGA PIŁKARSKA

GRUPA POŁUDNIOWA table with columns for team and score

TABELA table with columns for rank, team, and score

Wracaliśmy do meczu rozegranego w Piotrkowie. Z naszych pięściarzy punkty zdobyli tylko dwaj zawodnicy: Raczkowski i Piłeczki, który pokonał swego przeciwnika w trzecim starciu przez k.o. Bokserzy NRD byli o klasę lepsi od gwardzistów.



Tak padła dla Widzewa bramka

Komplet wyników ekstraklasy: Górník - Pogoń 1:0 (0:0), Szombierki - Legia 3:0 (0:0), GKS Tychy - Polonia 3:0 (1:0), ROW - ŁKS 2:0 (0:0), Ruch - Stal (M) 2:1 (0:1), Stal (Rz) - Wisła 0:1 (0:1), Śląsk - Zagłębie 4:2 (2:1), Widzew - Lech 1:1 (0:0).

Na łódzkiej planszy

Przeszło 70 najlepszych szermierzy okręgu łódzkiego toczyło przez dwa dni pojedynki w ramach klasyfikacyjnego turnieju w tej dyscyplinie. Najwięcej emocji przyniosły walki szablistów.



Wicemistrzyni Polski przegrały w inauguracyjnym spotkaniu

W sobotnią porażką w sobotnim spotkaniu z poznańskim AZS 0:1 (0:0) zainaugurowały pierwszoligowe boje wicemistrzyni Polski, koszykarki ŁKS.

Najwięcej punktów dla AZS zdobyły: Józwiak - 24 i 6, Gumowska - 13 i 28, Jęrgen - 19 i 11.

Polska - Rumunia w hali ChKS

Dzisiaj w hali ChKS przy ul. Koszyńców Gdyskich mistrzowie świata siatkarsze Polski mierzą się w towarzyskim meczu między państwami z Rumunią.

Również w swym najbliższym zestawieniu wystąpi reprezentacja Polski. Trener H. Wagner powołał na dzisiejszy mecz wszystkich reprezentantów kraju z członkami „złotej drużyny” na czele.

UDANE WOJAŻE KOLARZY SPOŁEM

Po 10-dniowym pobycie we Francji powrócili do Łodzi kolarze SKS Społem, którzy pod wodzą prezesa T. Kublaka, wicyprezesa S. Wencelkiego brał udział w czterech wyścigach zorganizowanych w Pirenejach.

W skrócie

A mistrzem Polski w WKKW został P. Skwirza z LZS Nowe Lice na koniu „Borta”. Tytuł najlepszego jeźdźcy wśród juniorów wywalczył J. Lipczyński na „Bastionie” z LKS Bogusławice.

TABELA table with columns for rank, team, and score

Zwycięstwo W. Salamona w Sieradzu

Po zdobyciu tytułu mistrza Polski w wyścigu długodystansowym na torze w Krakowie - Marian Salomon z łódzkiego Włókniarza startował w kryterium ulicznym zorganizowanym w Sieradzu i potwierdził on, że tytuł mistrza Polski nie zdobył przy padkowym.

Orzeł na II miejscu

W Łodzi odbyła się trzecia runda mistrzostw drużynowych Polski w podnoszeniu ciężarów. Zwycięzcy ciężarowcy LZS Warszawa - 4,285 pkt. przed Oriem - 4,255 pkt. i AZS (W-wa) - 3,517 pkt.

Hokeiści ŁKS nadal liderami

Po sobotniej porażce w Nowym Targu z mistrzem Polski Podhalem 4:5 (0:0, 3:0, 1:0), wczoraj hokeiści ŁKS pokonali w Katowicach tamtejszy GKS 2:0 (0:0, 1:0, 1:0).

Tenis stołowy

Po sobotnio-niedzielnym spotkaniu ligowych w tenisie stołowym liderem jest drużyna ROW Rybnik przed Szarkowskim i Włókniarzem z Łodzi.

Start w finale PP

Zgodnie z oczekiwaniami siatkarki łódzkiego Startu po zwycięstwach nad Czarnymi (Śląsk), stoleczną Spójnią i gdańską Gędańką (w których nie straciły ani jednego seta) wywalczyły awans do finału „A” tegorocznych rozgrywek o puchar Polski.



Fot.: A. Wach